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Prasentation in Vollendung

Montageanleitung LCD LED TV StandfuB MS400 fiir Displays bis 55 Zoll

Schritt 1

Offnen Sie die Riickwand, indem Sie die 10
Stick M4 Kreuzschlitzschrauben 16sen.

Schritt 2

Prifen Sie die VESA Norm Ihres Monitors. Die
Adapterplatte 400x400mm ist bereits montiert.
Fir die VESA 200x200mm entfernen Sie die
Adapterplatte. Sollte Ihr Monitor eine andere
VESA Norm haben, kdnnen Sie eine passende
Adapterplatte als Zubehor bei uns bestellen.

Schritt 3

Befestigen Sie die Zugentlastung mittels der
Schraube M4x16 und Sicherheitsschraube M4
unterhalb des FuBes. Legen Sie das Netzan-
schlusskabel durch die obere und untere Off-
nung A und befestigen Sie es mittels Kabelb-
inder an der Zugentlastung. Zur Fixierung des
Kabels innerhalb des FuBes liegen zwei Pads mit
Kabelbinder bei.

Optionaler Schritt bei Rechner-/Verteilereinbau

A / ’ 8

Bei Einbau eines Rechners oder sonstigem
Zubehor finden Sie an der Front innerhalb des
FuBes 4 Bolzen zum Befestigen. An der linken
Seite befinden sich 2 Bolzen zum Befestigen
einer Verteilerdose.
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Montageanleitung LCD LED TV StandfuB MS400 fiir Displays bis 55 Zoll

Schritt 4

VESA 200 x 200 mm ohne Adapterplatte

Bei Monitoren mit VESA 200 x 200 wird dieser direkt auf den FuBB montiert.
Bei VESA 400 x 400 werden die Schrauben am Monitor eingeschraubt und dann durch die
Langlécher der Adapterplatte gesteckt und anschlieBend festgeschraubt.

VESA 400 x 400 mm mit Adapterplatte

Teileliste
Bezeichnung Anzahl
Unterlegscheiben 4
Schraube M8x20 4
Schraube M6x30 4
Schraube M4x16 1
Zugentlastung 1
Sicherheitsschraube M4 1
Kabelbinder 3
Kabelclip 2
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